rilevata alla data del 18 marzo 2015, era pari a Euro 0,930.= 

(zero virgola novecentotrenta) e il valore del patrimonio net-

to per azione al 31 dicembre 2014, sulla base del progetto di 

bilancio dell'esercizio 2014 sottoposto all'approvazione 

dell'odierno Consiglio, era pari a Euro 0,938.= (zero virgola 

novecentotrentotto) a livello consolidato ed ad Euro 0,848.= 

(zero virgola ottocentoquarantotto) a livello di "Telecom Ita-

lia S.p.A." 

Con riferimento, invece, agli altri termini e alle altre 

condizioni contenute nella documentazione contrattuale relati-

va al Prestito e in particolare nel Trust Deed (inclusivo del-

le c.d. Terms and Conditions) (complessivamente, le "Condizio-

[...]

stito e prevista per il 30 giugno 2015 (la c.d. Long-Stop Da-

te), il Prestito Obbligazionario potrà prevedere la facoltà 

per la Società di procedere entro un determinato termine al 

rimborso anticipato integrale del Prestito, in denaro, per un 

importo pari al maggiore tra 

a) il 102% (centodue per cento) dell'importo nominale 

del Prestito più gli interessi già maturati, e 

b) il 102% (centodue per cento) del fair market value 

("valore di mercato") delle Obbligazioni oltre agli interessi 

maturati, calcolato da un soggetto indipendente sulla base 

della media dei prezzi delle Obbligazioni nei cinque giorni di 

mercato aperto successivi alla comunicazione con cui la Socie-

[...]

ne ai pagamenti dovuti, di imposte di competenza degli obbli-

gazionisti per effetto di modifiche della normativa fiscale 

(c.d. tax call); 

oppure 

(iv) qualora non sia approvato l’aumento di capitale al 

servizio della conversione, per un importo pari al maggiore 

tra (a) il 102% (centodue per cento) dell’importo nominale del 

Prestito più gli interessi già maturati, e (b) il 102% (cento-

due per cento) del fair market value delle Obbligazioni oltre 

agli interessi maturati, calcolato da un soggetto indipendente 

sulla base della media dei prezzi delle Obbligazioni nei cin-

que giorni di mercato aperto successivi alla comunicazione di